birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.  
0. Maksimali Sutarties kaina su (5% ir 21%) PVM yra 8136,48 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt šeši eurai keturiasdešimt aštuoni centai), tame skaičiuje PVM 831,18 Eur.
0. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „Pardavėjo pasiūlymas“. 
0. Pirkėjas sumoka Pardavėjui tik už faktiškai priimtą prekių kiekį ir tam kiekiui pateiktą PVM sąskaitą faktūrą.